
Vastaus valtuutettu Faysal Abdin ja usean muun valtuutetun (34) 
valtuustoaloitteeseen asukastilan saamisesta Länsimäkeen
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Valtuutettu Faysal Abdi ja 34 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen aloitteen:

”Vantaalla on tällä hetkellä käytössä asukastiloja esim. Kafnetti, Tuulikontti ja Myyrinki. Kyseiset tilat 
tarjoavat asukkaille mahdollisuutta yhdessäoloon ja niissä voidaan järjestää myös juhlia, kursseja ja 
alueen yhdistyksien vapaaehtoistoimintaa.  Saamani tietojen mukaan näistä asukastiloista on saatu 
käyttäjiltä hyvää palautetta ja ne ovat osoittautuneet tarpeelliseksi, jolla lisätään kuntalaisten omaa 
aktiivisuutta. Samalla ne tukevat tärkeää ennaltaehkäisevää toimintaa.

Länsimäen alueelta puuttuu asukastilaksi soveltuva tila, vaikka siellä on aktiivisia yhdistyksiä, jotka 
tekevät vapaaehtoista työtä alueen asukkaiden hyväksi. Osallisuuden ja yhteisöllisyyden 
edistämiseksi asukkailla ja alueen järjestöillä tulisi olla käytettävissä monipuoliset kokoontumis- ja 
toimintatiloja myös Länsimäessä.

Nyt on Länsimäen alueelta vapaana oleva tila, joka on 296m2 suuruudeltaan. Vuokran pyyntihinta on
noin 3 200 €/kk. Osa luokkahuoneista on mahdollista yhdistää ja muodostaa isoksi asukastilasaliksi.

Esitän, että Vantaan kaupunki selvittää tilan soveltuvuuden ja vuokraa asukas- ja yhdistystilaksi ko. 
toimitilan, joka sijaitsee osoitteessa Maalinauhantie 7, 01280 Vantaa.”

Kaupunginvaltuusto 25.1.2016 § 22

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
_____

Asukaspalveluiden toimiala on keskustellut asiasta maankäytön, rakentamisen ja ympäristön 
toimialan tilakeskuksen kanssa ja valmistellut aloitteesta seuraavanlaisen vastauksen.

Konserni- ja asukaspalveluiden toimialan johtosäännön mukaan kuntalaispalveluiden tulosalue 
vastaa kohtaamispaikkojen ylläpitämisestä ja järjestötilojen toiminnallisesta hallinnoinnista. 
Kuntalaispalveluiden tavoitteena on, että vapaaehtoistoiminnan ja järjestöjen käytettävissä on 
riittävästi tiloja kokoontumiseen. Palveluverkkosuunnitelman mukaisesti se tarkoittaa sitä, että 
Vantaan jokaisella suuralueella on tulevaisuudessa vähintään yksi järjestöjen yhteiskäytössä oleva 
tila. 

Kuntalaispalvelut ylläpitää kolmea asukkaiden käytössä olevaa tilaa, jotka toimivat 
vapaaehtoistoiminnan kohtaamispaikkoina ja joista järjestöt ja muut yhteisöt voivat hakea 
käyttövuoroja kokouksiin, kerhoihin ja toimintaryhmille. Kohtaamispaikkoja ovat Myyrmäessä 
Myyrinki, Koivukylässä nettikahvila Kafnetti ja Havukoskella asukastila Tuulikontti. Lisäksi kaupungin 
kumppaniyhdistysten ylläpitämät asukastilat sijaitsevat Kivistössä Rubiinissa ja Simonkylässä 
kansalaistoiminnan keskus Leinikissä. Hakunilassa asukkaat ja järjestöt voivat varata Skomarsin 
torppaa juhla- ja kokoustilaisuuksiin. Länsimäessä on osoitteessa Kilpakuja 1 kuntalaispalveluiden 
asukastila, jota hallinnoi käyttäjäyhdistyksistä muodostettu hoitotoimikunta.

Hoitotoimikunnan mukaan Länsimäen Kilpakuja 1:n asukastilaa käyttää säännöllisesti kahdeksan 
yhdistystä ja yhteisöä, joista eläkeläisyhdistysten ryhmät ovat isoimmat. Kerhojen osallistujamäärät 
vaihtelevat 5 - 60 välillä. Vuositasolla kävijöitä asukastilassa on noin 4 500. Länsimäen ja Rajakylän 
Eläkkeensaajat ry:ssä on 164 jäsentä, joista osa jää jäsenkerhojen ulkopuolelle, koska asukastilassa 
saa olla enintään 60 henkilöä kerrallaan. Useat eläkeläisyhdistysten kerhot kokoontuvat myös 
Länsimäen nuorisotilassa Suunnistajankuja 2:ssa. Alueella on selvitetty uusia tilaratkaisuja, joilla 
voitaisiin helpottaa mahdollisuuksia isojen eläkeläisryhmien kokoontumiseen.

Tilakeskus on selvittänyt aloitteessa mainitun Maalinauhantie 7:ssä sijaitsevan tilan soveltuvuuden 
vuokrattavaksi asukas- ja yhdistystilaksi. Tila on toiminut aiemmin kaupungin käytössä päiväkotina ja



avoimena päiväkotina. Tilan käytöstä on jouduttu luopumaan vuonna 2012 henkilöstön saamien 
sisäilmaoireiden takia. Tämän takia tilan uudelleen vuokraaminen kaupungin käyttöön ei ole 
mahdollista. Alueella on etsitty uusia tiloja myös varhaiskasvatuksen tarpeisiin.

Tilakeskuksella on valmisteilla investointiohjelman mukainen tarveselvitys-hankesuunnitelma: 
Länsimäen kirjasto- ja nuorisotilat, avoin päiväkoti ja asukastilat. Hankkeen tarkoituksena on tehdä 
nykyiset Suunnistajankuja 2:n kirjasto- ja nuorisotilat muuntojoustavammaksi siten, että toimintaa 
tiloissa voidaan tarvittaessa tehdä laajemmin nuoriso- ja kirjastotoiminnan alueilla sekä avoin 
päiväkoti että asukastoiminta mukaan luettuna. Lisäksi Länsimäen koulussa on 504 m2:n liikuntasali,
220 paikan auditorio ja luokkatiloja, joista asukkaiden ja järjestöjen on mahdollista varata vapaa-
ajankäytön vuoroja iltaisin ja viikonloppuisin. 

Kaupunginhallitus 18.4.2016 § 14

Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa valtuutettu Faysal Abdille ja 34 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle 

edellä esitetty asukaspalvelujen toimialan esityksen mukainen kaupunginhallituksen 
vastaus ja

b) esittää kaupunginvaltuustolle kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö; kuntalaispalvelujen aluepalvelupäällikkö 
vs. Markus Vähä-Piikkiö, puh. 09 8393 0227; tilakeskuksen toimitilapäällikkö Pasi Salo, puh. 09 8392 
8756; etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


